

## **Ejendomsselskabet af 01.01.2018 ApS**

Nørregade 1  
6740 Bramming  
CVR-nr. 39178206

## **Årsrapport 20.12.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2018

**Dirigent**



Navn: Dennis Juhl Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet af 01.01.2018 ApS

Nørregade 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 39178206

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 20.12.2017 - 30.04.2018

### **Direktion**

Dennis Juhl Christensen

Jens Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der omfatter driften for 4 måneder, udgør et underskud på 11.554 kr. og er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.775</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(40.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.775</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(27.988)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.213)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.659</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.554)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(11.554)</u>
		<b><u>(11.554)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.382.060
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.382.060</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>3.382.060</b>
 Udskudt skat		 1.659
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.659</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.659</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.383.719</b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.554)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>38.446</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.329.671
Bankgæld		<u>825.265</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.154.936</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	138.654
Bankgæld		8.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500
Anden gæld		<u>35.517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>190.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.345.273</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.383.719</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(11.554)	(11.554)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(11.554)</b>	<b>38.446</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>27.988</u>
	<u>27.988</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>(1.659)</u>
	<u>(1.659)</u>
	<u>Grunde og</u>
	<u>bygninger</u>
	<u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>3.422.060</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.422.060</u>
Årets afskrivninger	<u>(40.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(40.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.382.060</u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	105.654	2.329.671	1.942.807
Bankgæld	33.000	825.265	710.000
	<b>138.654</b>	<b>3.154.936</b>	<b>2.652.807</b>

I ovennævnte gældsforpligtelser er modregnet amortiserede låneomkostninger på 38.353 kr. vedrørende realkreditinstitutter og 29.111 kr. vedrørende bankgæld.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer over for pengeinstitut for alt mellemværende i Din Tøjmand Bramming ApS. Mellemværendet udgør 1.150.544 kr. pr. 30.04.2018.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 900.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.382.060 kr.
